;:

l.| ]r. , .,.:/..:/.

, }..,,|',}:a!,,] .

,|, *
# * l,

{ltli,B{r..,,,
ое6 2

Акциоrtерное Общество
((ДальIrевос,гочIIаrI распре/IелительIIая се,l'евая компаIIия)>

(АО (ДРСК>)

Протокол М307/УТПиР -I}П
Закупочной комиссии по выбору победителя о,rкрытого эJIектроIIIIого заIIроса
предложепийz лоm l кАвmоzudропоdъёмttuк IrЭСD, лоm 2 кАвmопоdъе.цпuк ЭС

ЕАО) закупко 1299 р. 2.2.2 ГКtIЗ 20l8

г. БлаговсIцеlIск ., lfir, м/
2018

Еис м з1806223825 мсII
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заклIочеIIия
договора на поставку:
лоm I кАвmоzudропоdъёмнuк ПЭС>
лоm 2 кАвmопоdъемнuк ЭС EAOD, закупка |299 р.2.2.2ГКПЗ 2018.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действуtощей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РЛССМОТРЕIIИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. Об уmверэtсdенuu резульmаmов процеdурьl переmор)tскu
2. ()б umоzовой ранэtсuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоасенuй

РЕШИЛИ:

по вопросу ль 1

Признать процедуру переторжки состоявшейся
у окончательные цены зiulвки

щая цена заявки ка [lЩС
переторжки, без

лоm 1 кА uк ПЭС>

з 26,| 09з,26 18%

з 274 145,80 18%

лоm 2 кАвmопойье.фrлlttк ЭС ЕАоr)

l8%

l
2

менование ччасl,ника

о с ограIIичеrrной ответственностью
'Восток-ЩВ" 690039, Российская Федерация,

2злВладивосто Енисейская
с ограIIичеrrrrой ответствеIIIIостью

l401 80, Российская Федерация, Московская, обл,
кий, Праволинейная y.lt, д.33 офис (квартира)

l4

ега Щрайв>

1 с ограIIпч€цrrой ответствеIIностью <<Завод

00, Российская Федерация, Нижегородская область,
,л з2

мобилыrых Фургонов>>

г
5 884 103 83с ичеrrной ответствецIIостью <<Мега

5 890 000.00

l8

1

/{райв>
l 40l 80, Российская Федерация, Московская, обл,
Жуковский, Праволинейная ул, д,33 офис (квартира) 314

у

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка Ns l299 лоm t,2 разОел 2.2,2

по BotIPoCy }lъ 2

РЕШИЛИ:
заJIвок

fIрu,нененuе
прuорumеmq в
сооlпвеmсmвuu

с 925-ПП
лоm I кА uк [IЭС>

l место 0,83 ]

По ВоПРоСУ N9 3
По лоr,у 1 <<Автогидроподъёмпик IIЭС)) (закупка 1299 лот 1 разlде"ll 2.2.2.)

Cтpattиtta 2 из 3

Бь,lл по пецеповой
преdпочmumеJlьпосmлl

Jr uвуru lJatlжиpUtJK,

Месmо в
umоzовой

poltJlcupoBKe

Наименование и адрес

участника

лоZudропоdъёмtt
Общес,гво с
ограннчеrrrrой
ответствеIIностью
"Восток-,ЩВ" 690039,
Российская Федерация,
Приморский край,
Владивосток,
Енисейская ул,2ЗА

Itепа заявкu после
переmорJлскu, руб.

без II!С

3 267 09з,26 неm

2 место

общество с
ограничеrrrrой
ответс,гвеtIностью
<<Мега Щрайв>
l401 80, Российская
Федерация, Московская,
обл, Жуковский,
Праволинейная ул, д.33
офис (квартира) 3l4

3 274 145,80 llem 0,822

лоm 2 <<Авmопоdьемнuк ЭС EAOD

l место

общество с
ограничепной
ответствеIlIIостью
<<Мега Щрайв>
l40l80, Российская
Федерация, Московская,
обл, Жуковский,
Праволинейная ул, д.33
офис (квартира) З l4

5 884 l03,83 неm 0,509

2 место

Общество с
ограниченlrой
ответствеlIIIостью
<<Завод

АвтомобилыIых
Фургонов>>
606400, Российская
Федерация,
Нижегородская область,
Ба.лахна г,
Первомайская ул,32

5 890 000.00 Ircm 0,505

Проmокол выбора побеdumе,ця закупка Np l299 лоtп 1,2 разоел 2,2,2

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: лоm l - 3 526 271.19 руб.
без II/IC.

Признать победителем запроса предложений,. лоm 1 кАвmоzаdропоdъёлппuк IIЭС))
(закупка 1299 лоm I разdел 2.2,2.) участника, занявшего первое Mecl,o в иr,огсltзой

ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "BocтoK-/{lt" (690039,
Российская Федераrция, Приморский край, В.падивосток, Еllисейская y;l, 23А) на

условиях: Щена без НЩС: 3 267 093,26 руб.(З 855 170,05 руб. с НЛС). Срок пtlставки: с
момента поставки до 30 иIоня 2018 г. Условия оплаты: авансовый пJIатеж выпJIачивастся l]

размере 30% от суммы договора в течение 30 календарных дней с MoMeIlTa закJIIочеIIия

договора, окончательный расчет в рaIзмере 70% от с}т,Iмы поставленIIого 'Говара,

производится в течение 30 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки
товара и товарной накладной (ТОРГ-12). Заявка имеет правовой статус оферты и

действует до 30 июня 2018.

По.lIоту 2 <<Автоподъемник ЭС ЕАО) (закупка 1299 лот 2 разде;l 2.2.2.)
Плаltируемаrl стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: лоm 2 - 5 896 168.44 руб.

без учеmа IIДС.
Признать победителем запроса предложений: лоm 2 кАвmопоdъемtluк ЭС EAOD

(закупка 1299 лоm 2 разdел 2.2.2.) участника, занявшего первое место в итоговой
ранжироtsке по степени предпочтительности для заказчика: ООО <<Мега /{райв> (140180,
Российская Фелерачия, Московская, обл, Жуковский, Праволинсйrrая уJI, д.33 tlфис
(квартира) 314) наусловиях: I_[енабез Н.ЩС: 5 884 103,83 руб.(694З242,52 руб.с [IДС).
Срок гlостаI]ки: по 30 иIоня 2018. Условия оплаты: авансовый платеж вLIпJIачиваеI-ся в

рilзмере 30% от суммы договора в течение 30 календарных дней с момеIIта закJIIочсIIия

договора, окончательный расчет в размере 70% от суммы поставлеIIIIого Товара,
IIроизводится в течение 30 календарньж дней с даты подписания акта сдачи-приемки
товара и товарной накладной (ТОРГ-l2). Заявка имеет правовой стаl,ус оферты и

действуетдо 0l июля 2018.

Ответствеrrrlый секретарь Закупочной
комиссии:

Челышева Т.В.

Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з07
ignatova-ta@drsk.ru

С,граtlиttа 3 из 3